
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 288 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2013 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust.1,art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 14 pkt 1 i § 16 Uchwały 
Nr XXV/549/12 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2013r.,  
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. 
    o kwotę                1.787.657- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi         617.700.631,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi          450.081.053,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi          167.619.578,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. 
    o kwotę                1.787.657,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi        667.969.562,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi          449.535.933,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi          218.433.629,- zł. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2013 rok związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w 
załącznikach nr 1 i 2, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



§ 5 
Dokonać zmian w planie wydatków na 2013 rok związanych z realizacją zadań z zakresu  
administracji  rządowej  finansowanych  z  dotacji  z  budżetu  państwa  w  układzie  do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu miasta Tychy na 2013r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2013r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2013. 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 903 583                -                    

80101 Szkoły podstawowe 286                       -                    

dotacja z gminy Miedźna na pokrycie kosztów związanych z nauczaniem religii

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (dochody bieżące - dotacje)

286                       -                    

80104 Przedszkola 902 913                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego (dochody bieżące - dotacje)

901 899                -                    

dotacja z gminy Wyry na pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z jej 

terenu uczęszczających do przedszkola niepublicznego w Tychach 

(dochody bieżące - dotacje)

1 014                    -                    

80110 Gimnazja 384                       -                    

dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów związanych z nauczaniem religii

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, w tym z:

384                       -                    

   - gminy Miedźna 192                      -                    

   - gminy Bieruń 192                      -                    

(dochody bieżące - dotacje)

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 3 500                    -                    

dotacja z budżetu państwa na bieżącą działalność Urzędu Miasta 

(dochody bieżące - dotacje)

3 500                    -                    

752 OBRONA NARODOWA 1 100                    -                    

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100                    -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów związanych z organizacją szkoleń 

obronnych (dochody bieżące - dotacje)

1 100                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 3 551                    -                    

85195 Pozostała działalność 3 551                    -                    

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe 

(dochody bieżące - dotacje)

3 551                    -                    

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

852 POMOC SPOŁECZNA 892 950                -                    

85203 Ośrodki wsparcia 450                       -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Mikołowskiej  (dochody bieżące - dotacje)

450                       -                    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 870 000                -                    

dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

(dochody bieżące - dotacje)

870 000                -                    

85295 Pozostała działalność 22 500                  -                    

dotacja z budżetu państwa na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego (dochody bieżące - dotacje)

22 500                  -                    

Razem dochody gminy 1 804 684          -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 500                       33 647                  

85202 Domy pomocy społecznej -                     29 681                  

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na bieżącą działalność Domu Pomocy 

Społecznej św. Anny przy ul. Kopernika (dochody bieżące - dotacje)

-                     29 681                  

85204 Rodziny zastępcze 500                       3 966                    

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu, umieszczonych w rodzinach zastępczych zamieszkałych 

na terenie miasta Tychy (dochody bieżące - dotacje), w tym z:

500                       3 966                    

 - powiatu buskiego -                       3 966                   

 - miasta Bytom 500                          -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000                  -                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000                  -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej (dochody bieżące - dotacje)

10 000                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 120                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 6 120                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul.Nowokościelnej (dochody bieżące - dotacje)

6 120                    -                    

Razem dochody powiatu 16 620               33 647               

1 821 304          33 647               OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 903 583                     -                       

80101 Szkoły podstawowe 286                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 286                            -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 264                            -                       

     - statutowe 22                              -                       

80104 Przedszkola 902 913                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 902 913                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

       od nich naliczane

901 899                     -                       

     - dotacje 1 014                         -                       

80110 Gimnazja 384                            

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 384                            -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354                            -                       

    - statutowe 30                              -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500                         -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 3 500                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

3 500                         

752 OBRONA NARODOWA 1 100                         -                       

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 100                         -                       

851 OCHRONA ZDROWIA 3 551                         -                       

85195 Pozostała działalność 3 551                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 551                         -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 892 950                     -                       

85203 Ośrodki wsparcia 450                            -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 450                            -                       

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 870 000                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 870 000                     -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 804 660                     -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 65 340                       -                       

85295 Pozostała działalność 22 500                       -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 22 500                       -                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 845                       -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 655                            -                       

Razem wydatki gminy 1 804 684               -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 500                            33 647                     

85202 Domy pomocy społecznej -                         29 681                     

1. Wydatki bieżące - dotacje -                         29 681                     

85204 Rodziny zastępcze 500                            3 966                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500                            3 966                       

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 10 000                       -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000                       -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 6 120                         -                       

85203 Ośrodki wsparcia 6 120                         -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 6 120                         -                       

Razem wydatki powiatu 16 620                    33 647                  

1 821 304               33 647                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

500 HANDEL 2 203                    2 203                    

50095 Pozostała działalność 2 203                    2 203                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 203                    2 203                    

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    126                       

         - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

           naliczane

2 163                    900                       

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 40                         1 177                    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 302                  51 302                  

60016 Drogi publiczne gminne 51 302                  51 302                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 19 102                  51 302                  

       - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

-                    16 521                  

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 18 752                  34 781                  

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 350                       -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 200                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 250                    7 250                    

71035 Cmentarze 7 250                    7 250                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 250                    7 250                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 250                    524                       

         - statutowe -                    6 726                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000                    7 000                    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 200                    5 000                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 800                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000                    2 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 000                    2 000                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 030                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    970                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 202 063                202 063                

80101 Szkoły podstawowe 99 487                  40 410                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 99 487                  11 275                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    11 275                  

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

68 287                  -                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 31 200                  -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    29 135                  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    31 820                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    31 820                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    116                       

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

-                    30 864                  

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    840                       

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80104 Przedszkola 36 564                  30 170                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 36 564                  30 170                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 005                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    17 532                  

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    7 861                    

   - dotacje 36 564                  1 772                    

80105 Przedszkola specjalne 37 300                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

    nich naliczane

37 300                  -                    

80110 Gimnazja 24 717                  39 969                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 717                  39 969                  

    - dotacje -                    8 230                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    27 981                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 758                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

24 717                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 260                    3 260                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 260                    3 260                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    3 260                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 260                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    55 782                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    55 782                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    50                         

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    15 447                  

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    40 285                  

80195 Pozostała działalność 735                       652                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 735                       652                       

   - dotacje 175                       92                         

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    560                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

560                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000                    2 000                    

85206 Wspieranie rodziny 2 000                    2 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 000                    2 000                    

         - statutowe -                    2 000                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 250                  11 250                  

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                    11 250                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    11 250                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    110                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                    11 140                  

85401 Świetlice szkolne 11 250                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 250                  -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 110                       -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

11 140                  -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 615                  37 615                  

90013 Schroniska dla zwierząt 8 156                    8 156                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 156                    8 156                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 156                    2 140                    

   - statutowe -                    6 016                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 459                  29 459                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    29 459                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 459                  -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 85 500                  85 500                  

92601 Obiekty sportowe 85 500                  85 500                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 41 500                  85 500                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 33 500                  85 500                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 000                  -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    17 913                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    17 913                  

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej  na odprawy emerytalne dla 

    pracowników samorządowych (wydatki bieżące jednostek 

    budżetowych - statutowe)

-                    17 913                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 913                  -                    

80104 Przedszkola 6 300                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

6 300                    -                    

80110 Gimnazja 11 613                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

11 613                  -                    

Razem wydatki gminy 424 096             424 096             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 212                  52 212                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    5 550                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

    nich naliczane

-                    5 550                    

80111 Gimnazja specjalne -                    3 840                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

    nich naliczane

-                    3 840                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                    500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    500                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne 9 890                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

9 890                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80130 Szkoły zawodowe 9 500                    29 500                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 9 500                    29 500                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 500                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

-                    8 000                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 9 500                    20 000                  

80120 Licea ogólnokształcące 32 062                  12 062                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 32 062                  12 062                  

   - statutowe 20 000                  12 062                  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 062                  -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200                       200                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 200                       200                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    200                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 200                       -                    

80195 Pozostała działalność 560                       560                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 560                       560                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560                       221                       

   - statutowe -                    339                       

852 POMOC SPOŁECZNA 23 507                  23 507                  

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 11 507                  11 507                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 507                  11 507                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 650                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 11 507                  7 857                    

85204 Rodziny zastępcze 12 000                  12 000                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 000                  12 000                  

       - dotacje 367                       12 000                  

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 633                  -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 068                    1 068                    

85401 Świetlice szkolne -                    260                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    260                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 260                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

260                       -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 108                       108                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 108                       108                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    108                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 108                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 700                       700                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 700                       700                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    700                       

   - statutowe 700                       -                    

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 863                    4 863                    

71015 Nadzór budowlany 4 863                    4 863                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 863                    4 863                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500                    4 503                    

         - statutowe 2 363                    360                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 132 811                132 811                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 132 811                132 811                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 132 811                132 811                

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 469                  124 471                

         - statutowe 39 342                  8 340                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 294                    3 294                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 294                    3 294                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 294                    3 294                    

    - statutowe 820                       3 294                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 474                    -                    

(środki własne miasta )

Razem wydatki powiatu 217 755             217 755             

641 851             641 851             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500                       -                      

75011 Urzędy wojewódzkie 3 500                       -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 500                       -                      

752 OBRONA NARODOWA 1 100                       -                      

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100                       -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

dotacja na pokrycie kosztów związanych z 

organizacją szkoleń obronnych - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.178.47.2013 z dnia 

15.11.2013r.

1 100                       -                      

851 OCHRONA ZDROWIA 3 551                       -                      

85195 Pozostała działalność 3 551                       -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 551                       -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 892 950                   -                      

85203 Ośrodki wsparcia 450                          -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

450                          -                      

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

dotacja na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - zgodnie z decyzjami Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.404.3.2013 z dnia 

14.11.2013r., Nr FBI.3111.404.4.2013 

oraz Nr FBI.3111.404.8.2013 z dnia 

15.11.2013r. 

dotacja na sfinansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.182.6.2013 z dnia 

15.11.2013r.

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

przy ul. Mikołowskiej  - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.154.5.2013 z dnia 

15.11.2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 870 000                   -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

870 000                   -                      

85295 Pozostała działalność 22 500                     -                      

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

22 500                     -                      

901 101                -                   

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 10 000                     -                      

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 10 000                     -                      

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

10 000                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 6 120                       -                      

85203 Ośrodki wsparcia 6 120                       -                      

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 120                       -                      

16 120                  -                   

917 221                -                   

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

przy ul. Nowokościelnej - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.154.5.2013 z dnia 15 

listopada 2013r.

dotacja na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.126.9.2013 z dnia 

13.11.2013r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

Razem dochody gminy

dotacja na działalność bieżącą Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.406.2.2013 z dnia 

15 listopada 2013r.

dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych i 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.251.17.2013 z dnia 

13.11.2013r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500                   -                   

75011 Urzędy wojewódzkie 3 500                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500                   

752 OBRONA NARODOWA 1 100                   -                   

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100                   -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 100                   -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 3 551                   -                   

85195 Pozostała działalność 3 551                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 162                      -                    

4260 zakup energii 508                      -                    

4300 zakup usług pozostałych 619                      -                    

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

760                      -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

1 014                   -                    

4410 podróże służbowe krajowe 488                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 892 950               -                   

85203 Ośrodki wsparcia 450                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 450                      -                    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 870 000               -                    

3110 świadczenia społeczne 804 660               -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 40 000                 -                    

  - płacone za podopiecznych (od                                                                                                                                                                                                                                 

    świadczeń)

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 156                   -                    

4300 zakup usług pozostałych 17 184                 -                    

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

na bieżącą działalność Urzędu Miasta 

na wypłatę świadczeń rodzinnych i 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Mikołowskiej 

na pokrycie kosztów związanych z 

organizacją szkoleń obronnych

na sfinansowanie kosztów wydawania 

decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniający 

kryterium dochodowe

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85295 Pozostała działalność 22 500                 -                    

3110 świadczenia społeczne 21 845                 -                    

4300 zakup usług pozostałych 655                      -                    

Razem wydatki gminy 901 101            -                 

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000                 -                   

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 10 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500                   -                    

4270 zakup usług remontowych 2 500                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 120                   -                   

85203 Ośrodki wsparcia 6 120                   -                    

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

6 120                   -                    

Razem wydatki powiatu 16 120              -                 

917 221            -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

dotacja dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej z 

przeznaczeniem na działalność bieżącą

na realizację zadań w ramach rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 060                  1 060                  

80195 Pozostała działalność 1 060                  1 060                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                  1 060                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 060                  -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 2 200                  2 200                  

85203 Ośrodki wsparcia 2 200                  2 200                  

4300 zakup usług pozostałych -                  2 200                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 650                  -                   

4260 zakup energii 550                     -                   

Razem wydatki gminy 3 260               3 260               

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 863                  4 863                  

71015 Nadzór budowlany 4 863                  4 863                  

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                  3 823                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                  413                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                  267                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                  40                       

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr  0050/ 288  /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2013r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul.Mikołowskiej 

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Szkoła przyjazna i bezpieczna dla dzieci i 

młodzieży ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi - projekty promujące i 

upowszechniające działania z obszaru 

bezpiecznego i efektywnego funkcjonowania 

uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi w szkołach ogólnodostępnych 

i integracyjnych, wspierające 

indywidualizację kształcenia oraz 

kształtowanie przyjaznego i bezpiecznego 

klimatu społecznego w szkole" - beneficjent 

Szkoła Podstawowa nr 22 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

-                  200                     

4410 podróże służbowe krajowe -                  100                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                  20                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500                  -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 363                  -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 806                     806                     

75045 Kwalifikacja wojskowa 806                     806                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                  806                     

4300 zakup usług pozostałych 606                     -                   

4410 podróże służbowe krajowe 200                     -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 132 811              132 811              

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 132 811              132 811              

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                  16 695                

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                  54 969                

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                  50 000                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                  2 217                  

4120 składki na Fundusz Pracy -                  590                     

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                  8 000                  

4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej

340                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500                  -                   

4060 pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy

89 969                -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 33 157                -                   

4300 zakup usług pozostałych 6 000                  -                   

4430 różne opłaty i składki 185                     -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 308                     308                     

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 308                     308                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                  308                     

4300 zakup usług pozostałych 308                     -                   

Razem wydatki powiatu 138 788           138 788           

142 048           142 048           

w ramach środków na organizację 

kwalifikacji wojskowej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację programu 

korekcyjnego dla sprawców przemocy w 

rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



(w zł)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              27 659                  27 659                        -                       -                        -                  19 429                    8 230                        -                        -                             -    

80104 Przedszkola 35 806 35 806                     -                       -                        -                  27 659                    8 147                        -                        -                             -    

- dotacje dla przedszkoli niepublicznych              27 659                  27 659                        -                       -                        -                  27 659                           -                        -                        -                             -    

 - pokrycie kosztów utrzymania dzieci z 

   terenu miasta Tychy uczęszczających do 

   przedszkoli w innych miastach

8 147 8 147                     -                       -                        -                           -    8 147                     -                        -                             -    

80110 Gimnazja -8 230 -8 230                     -                       -                        -    -8 230                        -                        -                        -                             -    

- dotacja dla placówek niepublicznych -8 230 -8 230                     -                       -                        -    -8 230                        -                        -                        -                             -    

80195 Pozostała działalność                     83                         83                        -                       -                        -                           -    83                     -                        -                             -    

- lekcje religii                     83                         83                        -                       -                        -                           -    83                     -                        -                             -    

  OGÓŁEM  GMINA              27 659                  27 659                        -                       -                        -                  19 429    8 230                     -                        -                             -    

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA -41 314 -41 314                     -                       -                        -                           -    -11 633 -29 681                     -                             -    

85202 Domy pomocy społecznej -29 681 -29 681                     -                       -                        -                           -                           -    -29 681                     -                             -    

 - Dom Pomocy Społecznej - św. Anna 

   przy ul. Kopernika 

-29 681 -29 681                     -                       -                        -                           -                           -    -29 681                     -                             -    

85204 Rodziny zastępcze -11 633 -11 633                     -                       -                        -                           -    -11 633                     -                        -                             -    

- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 

  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

  terenie innych powiatów

-11 633 -11 633                     -                       -                        -                           -    -11 633                     -                        -                             -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr  0050/ 288 /13

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 listopada 2013r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2013r.

Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
przedmiotowe podmiotowe celowe

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 6 120 6 120                     -                       -                        -                           -                           -    6 120                     -                             -    

85203  Ośrodki wsparcia 6 120 6 120                     -                       -                        -                           -                           -    6 120                     -                             -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

6 120 6 120                     -                       -                        -                           -                           -    6 120                     -                             -    

-35 194 -35 194                  -                    -                     -                        -    -11 633 -23 561                  -                         -    

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT -7 535 -7 535                -                  -                  -           19 429    -3 403 -23 561                -                      -    

  OGÓŁEM  POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=146921

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:18:27

http://www.tcpdf.org

